OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpounssoauTens
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
DODGE
MITSUBISHI
MITSUBISHI
DODGE
DODGE
MITSUBISHI
MITSUBISHI
DODGE
MITSUBISHI
EAGLE
PLYMOUTH
DODGE
MITSUBISHI
EAGLE
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
DODGE
MITSUBISHI
EAGLE
MITSUBISHI
DODGE
MITSUBISHI

MITSUBISHI

OpwurvHanbHbIn Homep

425387

425388

425430

425430

4605A501

4605A717

4605A730

MB699452

MB699452

MB699453

MB857837

MB857987

MB857987

MB895090

MB895091

MB895091

MB895091

MB895091

MB895250

MB895250

MB895250

MB928049

MN102608

MR128312

MR129103

MR129103

MR129103

MR129104

MR129432

MR129432

MR249060



MITSUBISHI MR389516

MITSUBISHI MR389543
MITSUBISHI MR389546
MITSUBISHI MR389548
MITSUBISHI MR449544
MITSUBISHI MR493985
MITSUBISHI MR569592
MITSUBISHI MZ690007
MITSUBISHI MZ690332
MITSUBISHI X3511003

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

J.C. Bua
Moaundpukaum Fon Deuratens (B)  cBopkn
CITROEN C-CROSSER (EP_) 2.0 11.2010 - 2.0 Gerann 147 | Be2nexon

(108)  3aKpbITbI

CITROEN C-CROSSER (EP_) 2.0 Mpwusog, Ha Bce 112010 - 2.0 MpuBeog Ha Bce Koneca 147 Beamexon
Koneca 6eH3nH (108)  3aKkpbITbIN
CITROEN C-CROSSER (EP_) 2.2 HDi 02.2007 - . 2.2 HDI fusens (}fg) jaez;jj‘b’f;
CITROEN C-CROSSER (EP_) 2.4 16V 08.2008 - . 2.4 16V GeHanH (};g) jaez;jj‘b’f;
CITROEN C-CROSSER ENTERPRISE 2.4 16V 01.2000 - . 2.4 16V Genann (};g) chypron
CITROEN C-CROSSER ENTERPRISE 2.2 HDi 01.2009 - . 2.2 HDi fnsens (}fg) chyprow
MITSUBISHI L 300 asTobyc (PO_W, P1_W, P2_W) 10.2000 - 05.2003 3.0 4WD 6eHanH 185 aBTOGYC
3.0 4WD (136)

:\Q I1T6$AL;BISHI 3000 GT kyne (Z16A) 3.0 24V 4WD dorosz-ap1909 30124V WD 16 (2?8) e
MITSUBISHI SIGMA (F2_A, F1_A) 3.0 V6 12,1990 - 07.1996 3.0 V6 GeHanH (}gg) cenaH

MITSUBISHI SIGMA (F2_A, F1_A) 3.0 V6 12,1990 - 07.1996 3.0 V6 GeHaun (fgf) cenaH



MITSUBISHI ECLIPSE | (D2_A) 2.0 16V 4WD (D22A,
D27A)

MITSUBISHI ECLIPSE | (D2_A) 2.0 Turbo 4WD

MITSUBISHI PAJERO | (LO4_G, L14_G) 2.5 TD
(LO44G, L049G)

MITSUBISHI PAJERO | (LO4_G, L14_G) 2.0 4WD

MITSUBISHI PAJERO | (LO4_G, L14_G) 2.0 Turbo
4WD

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 2.5 TD
4WD (V24C, V24W)

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 3.0 V6
4WD (V23W, V43W, V23C)

MITSUBISHI PAJERO 11 (V3_W, V2_W, V4_W) 3.5 V6
24V (V25W, V45W)

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 2.8 TD
(VaeWw)

MITSUBISHI PAJERO 11 (V3_W, V2_W, V4_W) 3.0 V6
24V (V43W, V23W)

MITSUBISHI PAJERO 11 (V3_W, V2_W, V4_W) 2.4
(V21w, v21Q)

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 3.5 V6
24V (V45W, V25W)

MITSUBISHI PAJERO 11 (V3_W, V2_W, V4_W) 3.0 V6
24V (V43W, V23W)

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 2.8 D
4WD (V46W, V26W)

MITSUBISHI PAJERO 11 (V3_W, V2_W, V4_W) 1.8
GDi 4WD

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 2.6

04.1991 - 11.1995

12.1989 - 03.1994

11.1989 - 11.1990

01.1983 - 02.1991

10.1984 - 02.1991

12.1990 - 10.1999

12.1990 - 12.1995

06.1994 - 10.1999

06.1994 - 10.1999

06.1994 - 05.1997

04.1991 - 10.1999

07.1997 - 10.1999

06.1997 - 10.1999

11.1993 - 07.1997

11.1997 - 08.1999

05.1991 - 10.1993

2.0i 16V 4WD (D22A, D27A)
6eH3nH

2.0 Turbo 4WD 6eH3uH

2.5 TD (L044G, L049G)
Ounsenb

2.0 4WD 6eH3uH

2.0 Turbo 4WD 6eH3uH

2.5 TD 4WD (V24C, V24W)
Ounsenb

3.0 V6 4WD (V23W, V43W,
V23C) 6eH3nH

3.5 V6 24V (V25W, V45W)
6eH3nH

2.8 TD (V46W) dnsenb

3.0 V6 24V (V43W, V23W)
6eH3nH

2.4 (V21W, V21C) 6eH3uH

3.5 V6 24V (V45W, V25W)
6eH3nH

3.0 V6 24V (V43W, V23W)
6eH3nH

2.8 D 4WD (V46W, V26W)
Ounsenb

1.8 GDi 4WD 6eH3nH

2.6 4WD 6eH3uH

150
(110)

214
(157)

95
(70)

110
(81)

145
(107)

99
(73)

150
(110)

208
(153)

125
(92)

181
(133)

112
(82)

194
(143)

177
(130)

97
(71)

131
(96)

107

Kyne

Kyne

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Besaexon



4WD

MITSUBISHI PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) 2.8 D

MITSUBISHI GALANT IV cegaH (E3_A) 2.0 GTi 16V
4WD (E39A, E38A, E33A)

MITSUBISHI GALANT IV ceaaH (E3_A) 2.0 GTI 16V
4WD (E38A, E39A, E33A) KAT

MITSUBISHI GALANT IV cepaH (E3_A) 2.0 1 VR4
Turbo 4WD (E39A, E38A, E33A)

MITSUBISHI GALANT V (E5_A, E7_A, E8_A) 2.5 V6-
24 4WD (E88A)

MITSUBISHI GALANT V cepaH (E5_A, E7_A, E8_A)
2.5V6-24 4WD (E88A)

MITSUBISHI PAJERO IIl Be3gexog, OTKpbITbIM
(V6_W, V7_W) 2.5 TDi (V64W, V74W)

MITSUBISHI ECLIPSE Il (D3_A) 2.0 Turbo 4WD

MITSUBISHI ECLIPSE Il (D3_A) 2.0 Turbo 4WD
(D32A)

MITSUBISHI L 200 (K3_T, K2_T, K1_T, KO_T) 2.5 TD
4WD (K34T)

MITSUBISHI L 200 (K7_T, K6_T) 2.4 4WD (K75T)

MITSUBISHI L 200 (K7_T, K6_T) 2.5 TD 4WD (K74T)

MITSUBISHI L 200 (K7_T, K6_T) 2.5 TD 4WD (K74T)

MITSUBISHI SIGMA Station Wagon (FO_W) 3.0

MITSUBISHI GALANT VI (EA_) 2.0 (EA2A)

11.1993 - .

06.1988 - 10.1992

09.1991 - 10.1992

10.1990 - 03.1993

11.1992 - 08.1996

11.1992 - 08.1996

09.2001 - 12.2006

12.1995 - 04.1999

04.1994 - 04.1999

11.1992 - 08.1996

06.1996 - 12.2007

06.1996 - 12.2007

08.2001 - 12.2007

06.1992 - 10.1996

09.1996 - 09.2000

2.8 D Aunsensb

2.0 GTi 16V 4WD (E39A,
E38A, E33A) 6eH3unH

2.0 GTI 16V 4WD (E38A,
E39A, E33A) KAT 6eH3uH

2.0 VR4 Turbo 4WD (E39A,

E38A, E33A) 6eH3unH

2.5V6-24 4WD (E88A)
6eH3nH

2.5V6-24 4WD (E88A)
6eH3nH

2.5 TDi (V64W, V74W)
Ounsenb

2.0 Turbo 4WD 6eH3uH

2.0 Turbo 4WD (D32A)
6eH3nH

2.5 TD 4WD (K34T) Aunsenb

2.4 4WD (K75T) 6eH3uH

2.5 TD 4WD (K74T) Aunsenb

2.5 TD 4WD (K74T) Aunsenb

3.0 GeH3uH

2.0 (EA2A) 6eH3uH

(79)

140
(103)

144
(106)

150
(110)

201
(148)

170
(125)

170
(125)

115
(85)

214
(157)

200
(147)

87
(64)

132
(97)

99
(73)

133
(98)

170
(125)

136
(100)

3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

cenaH

cenaH

cenaH

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

cenaH

Be3fexoq
OTKPbITbIN

Kyne

Kyne

nmKan

nuKan

nmKan

nmKan

yHvBepcarn

cenaH



MITSUBISHI GALANT VI (EA_) 2.5 V6 24V (EA5A)

MITSUBISHI GALANT VI (EA_) 2.4 GDI (EA3A)

MITSUBISHI GALANT VI (EA_) 1.8 GDi

MITSUBISHI GALANT VI (EA_) 2.5 Type S

MITSUBISHI GALANT VI yHusepcan (EA_) 2.0
(EA2W)

MITSUBISHI GALANT VI yHusepcan (EA_) 2.5 V6
24V (EA5W)

MITSUBISHI GALANT VI yHusepcan (EA_) 2.4 GDI
(EA3W)

MITSUBISHI GALANT VI yHusepcan (EA_) 2.0
(EA2W)

MITSUBISHI PAJERO | Canvas Top (L0O4_G) 2.5TD
(LO44G, L049G)

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)
2.5 TD 4WD (V24C, V24W)

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)
3.0 V6 (V23W, v43W, V23C)

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)
3.0 V6 24V (V23W, V23C)

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)
2.4 (V41W, V21W, V21C)

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)
1.8 GDI

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)
2.5TDiC (V24W, V24C)

MITSUBISHI PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)

09.1996 - 09.2000

02.1999 - 09.2000

11.1997 - 10.2001

10.1999 - 10.2004

09.1996 - 09.2000

09.1996 - 09.2000

02.1999 - 10.2003

09.2000 - 10.2003

11.1989 - 11.1990

12.1990 - 04.2000

12.1990 - 12.1995

06.1994 - 04.2000

04.1991 - 04.2000

06.1998 - 04.2000

03.1991 - 08.1999

06.1994 - 04.2000

2.5 V6 24V (EA5A) 6eH3nH

2.4 GDI (EA3A) 6eH3unH

1.8 GDi 6eH3nH

2.5 Type S 6eH3uH

2.0 (EA2W) 6eH3unH

2.5 V6 24V (EA5W) 6eH3nH

2.4 GDI (EA3W) 6eH3uH

2.0 (EA2W) 6eH3unH

2.5 TD (L044G, L049G)
Ounsenb

2.5 TD 4WD (V24C, V24W)
Ounsenb

3.0 V6 (V23W, v43W, V23C)
6eH3nH

3.0 V6 24V (V23W, V23C)
6eH3nH

2.4 (V41W, V21W, V21C)
6eH3nH

1.8 GDI 6eH3uH

2.5 TDIiC (V24W, V24C)
Ounsenb

3.0 V6 24V 6eH3uH

163
(120)

150
(110)

140
(103)

205
(151)

136
(100)

163
(120)

150
(110)

133
(98)

95
(70)

99
(73)

150
(110)

181
(133)

112
(82)

131
(96)

99
(73)

177
(130)

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

Be3fexo
OTKPbITbIN

Be3fexoq
OTKPbITbIN

Be3fexoq
OTKPbITbIN

Be3fexo
OTKPbITbIN

Be3fexo
OTKPbITbIN

Be3fexo
OTKPbITbIN

Be3fexo
OTKPbITbIN

Be3fexo
OTKPbITbIN



3.0V6 24V

MITSUBISHI GALANT IV (E3_A) 2.0 GTI 16V (E39A,
E38A, E33A)

MITSUBISHI GALANT IV (E3_A) 2.0 GTI 16V 4x4
(E38A, E39A, E33A)

MITSUBISHI SPACE WAGON (N9_W, N8_W) 2.4

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 3.0 V6 (K96W)

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 2.5 TD (K94W)

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 2.5 TD (K94W)

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 2.5 TD (K94W)

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 2.8 TDi

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 3.2 TDi

MITSUBISHI PAJERO SPORT (K90) 2.5 TD 4WD
(K94W)

MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) 2.5 TD intercooler

MITSUBISHI GALLOPER (JK-01) 2.5 TD

MITSUBISHI L 400 / SPACE GEAR asTo6yc (PD_W,
PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) 2.0 16V (PA3V/W,
PB3V, PA3W)

MITSUBISHI L 400 / SPACE GEAR asTo6yc (PD_W,
PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) 2.4 i 4WD (PD4V/W)

MITSUBISHI L 400 / SPACE GEAR aBTo6yc (PD_W,

PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) 2.5 TD (PA5V/W, PB5V)

11.1988

07.1989

11.1998

-10.1992

-12.1992

- 04.2004

11.1998 - .

11.1998 - .

07.2002 - .

08.2003 - .

11.1998 -

10.2003

11.1998 - .

11.1997 -

09.1998 -

09.1998 -

05.1995 -

05.1995 -

05.1995 -

10.1998

12.2003

12.2003

05.2000

05.2000

05.2000

2.0 GTI 16V (E39A, E38A,
E33A) 6eH3unH

2.0 GTI 16V 4x4 (E38A,
E39A, E33A) 6eH3unH

2.4 GeH3uH

3.0 V6 (K96W) 6eH3uH

2.5 TD (K94W) nsenb

2.5 TD (K94W) nsenb

2.5 TD (K94W) nsenb

2.8 TDi Aunsenb

3.2 TDi Aunsensb

2.5 TD 4WD (K94W) nsenb

2.5 TD intercooler Qusens

2.5 TD Ouseneb

2.0 16V (PA3V/W, PB3V,
PA3W) 6eH3uH

2.4 4WD (PD4V/W) 6eH3nH

2.5 TD (PA5V/W, PB5V)
Ounsenb

144
(106)

144
(106)

131
(96)

177
(130)

99
(73)

115
(85)

133
(98)

125
(92)

165
(121)

112
(83)

99
(73)

88
(65)

115
(85)

132
(97)

99
(73)

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

B3H

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC



MITSUBISHI L 400 / SPACE GEAR asTo6yc (PD_W,
PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) 2.5 TD 4WD (PD5V/W)

MITSUBISHI L 400 / SPACE GEAR asTo6yc (PD_W,
PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) 2.4

MITSUBISHI L 400 / SPACE GEAR asTo6yc (PD_W,
PC_W, PA_V, PB_V, PA_W) 2.4 4WD

MITSUBISHI L 400 ¢yproH (PD_W, PC_W, PB_V,
PA_W, PA_V) 2500 TD 4WD (PD5W, PD5V, PASW,
PAS5V)

MITSUBISHI L 400 ¢yproH (PD_W, PC_W, PB_V,
PA_W, PA_V) 1.6

MITSUBISHI L 400 ¢yproH (PD_W, PC_W, PB_V,
PA_W, PA_V) 2.4

MITSUBISHI PAJERO CLASSIC (V2_W) 2.5TD

MITSUBISHI OUTLANDER | (CU_W) 2.4 4WD
(Cusw)

MITSUBISHI OUTLANDER Il (CW_W) 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER Il (CW_W) 2.4

MITSUBISHI LANCER ceaaH (CY/Z_A) 2.0 EVO 4WD
(CzaA)

MITSUBISHI LANCER cepaH (CY/Z_A) 2.0 i Ralliart
4WD (CY4A)

MITSUBISHI GTO kyne (Z1_A) 3.0 AWD

MITSUBISHI GTO kyne (Z1_A) 3.0 AWD

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TW) 3.5 4WD

MITSUBISHI FTO kyne (DE_A) 2.0 (DE3A)

05.1995 -

05.1995 -

09.1996 -

09.1996 -

06.1996 -

06.1996 -

05.2000

10.2002

06.2005

06.2005

10.2002

10.2002

07.2002 - .

05.2003 -

08.2007 -

11.2006 -

10.2006

11.2012

11.2012

06.2008 - .

10.2008 - .

06.1989 -

06.1992 -

06.2003 -

09.1994 -

04.1996

04.1996

07.2005

07.2001

2.5 TD 4WD (PD5V/W)
Ounsenb

2.4 GeH3uH

2.4 AWD 6eH3uH

2500 TD 4WD (PD5W,
PD5V, PASW, PA5V) nsens

1.6 GeH3nH

2.4 GeH3nH

2.5 TD Ousenb

2.4 4WD (CU5W) 6eH3unH

2.2 DI-D 4WD [usenb

2.4 GeH3nH

2.0 EVO 4WD (CZ4A)
6eH3nH

2.0 i Ralliart 4WD (CY4A)
6eH3nH

3.0 AWD 6eH3uH

3.0 AWD 6eH3uH

3.5 4WD 6eH3uH

2.0 (DE3A) 6eH3uH

99
(73)

132
(97)

128
(94)

87
(64)

69
(51)

132
(97)

115
(85)

162
(119)

156
(115)

170
(125)

295
(217)

241
(77)

224
(165)

286
(210)

216
(159)

173
(127)

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

dyproH

dyproH

dyproH

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Besaexon

3aKpbITbIN

cenaH

cenaH

Kyne

Kyne

cenaH

Kyne



MITSUBISHI FTO kyne (DE_A) 2.0 (DE3A)

MITSUBISHI FTO kyne (DE_A) 2.0 (DE3A)

MITSUBISHI PAJERO III (V7_W, V6_W) 2.5 TDi

MITSUBISHI DELICA 2.4 MpuBoa, Ha BCe Koneca

MITSUBISHI VERADA yHusepcan (KJ) 3.5i 4WD

MITSUBISHI VERADA yHusepcan (KL) 3.5 i Series I

MITSUBISHI VERADA yHusepcan (KS) 3.0

MITSUBISHI VERADA cepaH (KW) 3.5

MITSUBISHI VERADA cegaH (KL) 3.5 i Series Il 4WD

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan (TR) 3.0

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan (TE) 3.0

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan (TE) 2.4

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan (TH) 3.5

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan (TJ) 3.5 i Sport

MITSUBISHI MAGNA yHusepcan (TJ) 3.5 4WD

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan (TJ) 3.5

MITSUBISHI MAGNA yHuBepcan 3.5

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TS) 2.5

08.1997 - 07.2001

09.1994 - 07.2001

04.2000 - 12.2006

05.1995 - 05.2000

08.2000 - 05.2003

06.2003 - 10.2004

03.1994 - 03.1997

10.2004 - 07.2005

06.2003 - 10.2004

03.1991 - 02.1994

04.1996 - 06.1997

04.1996 - 06.1997

03.1999 - 08.2000

08.2000 - 05.2003

08.2000 - 05.2003

08.2000 - 05.2003

06.2003 - 07.2005

02.1994 - 04.1994

2.0 (DE3A) 6eH3uH

2.0 (DE3A) 6eH3uH

2.5 TDi Ansenb

2.4 MpuBog Ha Bce koneca
6eH3uH

3.5 4WD 6eH3uH

3.5 i Series |l 6eH3uH

3.0 GeH3uH

3.5 GeHs3nH

3.5 i Series |1 4WD 6eH3uH

3.0 i GeH3nH

3.0 i GeH3nH

2.4 GeH3nH

3.5 GeH3nH

3.5 i Sport 6eH3unH

3.5 4WD 6eH3uH

3.5 i 6eH3nH

3.5 GeHs3nH

2.5 GeH3nH

180
(132)

200
(147)

99
(73)

132
(97)

209
(154)

211
(155)

163
(120)

211
(155)

209
(154)

163
(120)

190
(140)

143
(105)

200
(147)

222
(163)

211
(155)

211
(155)

194
(143)

175

Kyne

Kyne

Be3fexoq
3aKpbITbIN

aBTobyC

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

cenaH

cenaH

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

cenaH



MITSUBISHI MAGNA cepaH (TE) 3.0

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TH) 3.5

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TJ) 3.0

MITSUBISHI MAGNA cegaH (TJ) 3.5 Series Il Sports
VR-X

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TJ) 3.5

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TJ) 3.5 Series I
Ralliart

MITSUBISHI MAGNA cepaH (TJ) 3.5 4WD

MITSUBISHI (BBDC) OUTLANDER 2.4

MITSUBISHI (BBDC) OUTLANDER 2.4

MITSUBISHI (BBDC) OUTLANDER 2.4 NMpwuBog, Ha
BCe Kosieca

MITSUBISHI (BJC) PAJERO SPORT 2.4

MITSUBISHI (BJC) PAJERO SPORT 3.0 lMpusog Ha
BCe Kosieca

PEUGEOT 4007 (GP_) 2.0

PEUGEOT 4007 (GP_) 2.0 4x4

PEUGEOT 4007 (GP_) 2.2 HDi

PEUGEOT 4007 (GP_) 2.4 16V

04.1996 - 06.1997

03.1999 - 08.2000

08.2000 - 05.2003

08.2002 - 05.2003

08.2000 - 05.2003

08.2002 - 05.2003

08.2000 - 05.2003

07.2006 - .

07.2006 - .

07.2006 - .

01.2003 - 02.2006

01.2003 - 02.2006

11.2010 - .

11.2010 - .

02.2007 - .

01.2008 - .

3.0 i GeH3nH

3.5 i 6eH3nH

3.0 GeH3uH

3.5 Series Il Sports VR-X
6eH3uH

3.5 i 6eH3nH

3.5 i Series |l Ralliart 6eH3uH

3.5 4WD 6eH3uH

2.4 GeH3nH

2.4 GeH3nH

2.4 MpuBog Ha Bce koneca
6eH3uH

2.4 GeH3nH

3.0 MNpuBoA Ha Bce koneca
6eH3uH

2.0 GeH3nH

2.0 4x4 GeH3nH

2.2 HDi Ounsenb

2.4 16V 6eH3uH

(129)

190
(140)

200
(147)

204
(150)

222
(163)

211
(155)

245
(180)

209
(154)

133
(99)

165
(121)

165
(121)

126
(94)

167
(123)

147
(108)

147
(108)

156
(115)

170
(125)

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN






